| Государственное казенное учреж ден и е
Волгоградской области Центр з а н я т о с Л 1

> Л П П  д
регистрационный номер fS fY /£ 's4 s k IP

« V o  » Q r^4C 0jJp .sL  f  уд гг
номер в журнале регистрации
Ответс гвеннЙ1н за регистрацию

Работники част

ЭПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
эговору Частного профессионального образовательного
еждения «Газпром колледж Волгоград»

на 2022-2024 годы

гного профессионального образовательного учреждения
«Газпром колледж Волгоград имени И.А. Матлашова», в лице представителя -
председателя Первичной профсоюзной организации «Газпром колледж Волгоград
профсоюз» Резникова Дмитрия Владимировича и Работодатель -  Частное
профессиональное образовательное учреждение «Газпром колледж Волгоград
им_ени И.А. Матлашова», в лице представителя -  Суслова Сергея Михайловича,
действующего на основании Устава, вместе именуемые Стороны, на основании
Решения учредителя от 30.09.2022 № 414, Свидетельства о государственной
регистрации некоммерческой организации от 01.12.2022 № 3414044010 и
Протокола Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от
09.12.2022 № 6, подписали настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Внести в Коллективный договор Частного профессионального
образовательного учреждения «Газпром колледж Волгоград» на 2022-2024 годы
следующие изменения и дополнения:

1.1. Слова ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград» с 01 декабря 2022 года
заменить словами ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А.Матлашова».

1.2. Слова Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром
колледж Волгоград» с 01 декабря 2022 года заменить словами Частное
профессиональное образовательное учреждение «Газпром колледж Волгоград
имени И.А. Матлашова».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Коллективного договора Частного профессионального образовательного
учреждения «Газпром колледж Волгоград» на 2022 - 2024 годы, и вступает в силу
с момента подписания.

Директор Председатель
ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград ППО «Газпром колледж Волгоград
им. И.А^Матлашова» профсоюз»